
                                                                                            Komorowo Żuławskie 16.03.2024 r.  

 

PROTOKÓŁ 

rozstrzygnięcia Gminnego Konkursu Wielkanocnego na palmę tradycyjną  

i pisankę wielkanocną, zorganizowanego przez Gminną Bibliotekę Publiczną  

w Komorowie Żuławskim oraz Filię w Nowakowie 

 

Na tegoroczną edycję plastycznego konkursu wielkanocnego zostały nadesłane prace ze wszystkich 

jednostek oświatowych z Gminy Elbląg. Ilość i złożoność nadesłanych prac, nieszablonowe 

pomysły, indywidualne źródła inspiracji, zróżnicowanie technik plastycznych świadczą o wysokim 

poziomie konkursu. Dodatkowym atutem konkursowych kompozycji jest wykorzystanie surowców 

naturalnych i świadomość trendu "zero waste". Te wszystkie działania powstawały z 

poszanowaniem i odniesieniem do naszych najstarszych tradycji wielkanocnych. Wszystkie prace 

mogą z dumą zdobić nasze świąteczne stoły i przypominać o zmartwychwstaniu Jezusa przez cały 

rok. 

Ogółem na konkurs zgłoszonych zostało 61 prac wykonanych przez 54 uczestników. 

Honorowy patronat nad konkursem objął Wójt Gminy Elbląg.  

 

Dnia 16.03.2024 r. komisja w składzie: 

1.  Przewodnicząca - Alicja Kwiatkowska – mgr sztuki – Studio Plastyczne Luka w Sztuce 

2.  Beata Krajewska – Wąsik – GBP w Komorowie  

3. Anna Sokołowska – Filia w Nowakowie 

dokonała oceny prac, kierując się następującymi kryteriami: użycie materiałów naturalnych, 

technika i estetyka wykonania oraz wkład twórczy. 

Komisja przyznała następujące nagrody i wyróżnienia: 

 

 

W kategorii  „PALMA WIELKANOCNA” komisja przyznała następujące nagrody: 

 

Grupa wiekowa: kl. 0 

Nagroda główna: Barbara Kowalska, PSP w Pilonie 

 

Grupa wiekowa: uczniowie klas I – III 

I miejsce – Maja Grudzień, PSP w Gronowie Górnym 

II miejsce – Hanna Gronkowska, PSP w Gronowie Górnym 

II miejsce – Lena Bielińska, PSP w Gronowie Górnym 

III miejsce  - Aleksandra Czajkowska, PSP w Gronowie Górnym 

III miejsce – Amelia Turo, PSP w Gronowie Górnym 

Wyróżnienia: 

 Hanna Bogacz, PSP w Gronowie Górnym 

 Paweł Klekotka, PSP w Gronowie Górnym 

 Aleksandra Linkiewicz, PSP w Gronowie Górnym 

 Aurelia Kozłowska, PSP w Gronowie Górnym 

 

Grupa wiekowa: uczniowie klas IV – VIII 

I miejsce – Zuzanna Wojenkowska, PSP w Gronowie Górnym 



II miejsce – Bartłomiej Cybulski, PSP w Nowakowie 

III miejsce – Hanna Zabaryłło, PSP w Gronowie Górnym 

III miejsce – Igor Kaczka, PSP w Gronowie Górnym 

III miejsce – Stanisław Mundzia, PSP w Nowakowie 

Wyróżnienia:  

 Marcel Budziński, PSP w Gronowie Górnym 

 

W kategorii  „PISANKA” komisja przyznała następujące nagrody: 

 

Grupa wiekowa: kl. 0 

Nagroda główna – Tomasz Sujkowski, PSP w Gronowie Górnym 

 

Grupa wiekowa: uczniowie klas I – III 

I miejsce – Kornelia Arent, PSP w Nowakowie 

II miejsce – Zofia Tomasik, PSP w Węzinie 

III miejsce – Wiktoria Gęstwicka, PSP w Gronowie Górnym 

III miejsce – Daria Furman, PSP w Gronowie Górnym 

Wyróżnienia:  

 Maksim Sapelniak, PSP w Gronowie Górnym 

 Zofia Choynowska, PSP w Nowakowie 

 

Grupa wiekowa: uczniowie klas IV – VIII 

I miejsce – Julia Załucka, PSP w Gronowie Górnym 

II miejsce – Julia Kiraga, PSP w Gronowie Górnym 

III miejsce – Aleksandra Wojnowska-Dręczewska, PSP w Gronowie Górnym 

Wyróżnienia:  

 Kacper Szarejko, PSP w Gronowie Górnym 

 Zuzanna Osmańska, PSP w Gronowie Górnym 

 Klaudia Szarejko, PSP w Gronowie Górnym 

 

Dziękujemy wszystkim dzieciom i ich opiekunom za udział w Konkursie, a Laureatom 

serdecznie gratulujemy! 

 

Składamy życzenia wesołych, spokojnych Świąt Wielkanocnych. 

 

 

 

 

 

 


